Av. Dom Luís, nº 1.200, Sala 519, Pátio Dom Luís, Meireles, Fortaleza/CE

CEP: 60.160-19 -Tel.: (85) 3241-3156 – www.aris.ce.gov.br - contato@aris.ce.gov.br

ERRATA AO AVISO DE CONSULTA PÚBLICA Nº 05/2023

A Diretoria Executiva da Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento – ARIS CE, consórcio

público de direito público, CNPJ nº 39.790.491/0001-57, no uso das atribuições legais, assim

RETIFICAM a publicação do Aviso da Consulta Pública nº 05/2023, publicada no site da ARIS CE

em 28-04-2023.

Onde se lê:

As sugestões, opiniões ou críticas, deverão ser enviadas de 28 de abril de 2023 até 23 de maio de 2023,

com o título “CONSULTA PÚBLICA 05/2023”.

Leia-se:

As sugestões, opiniões ou críticas, deverão ser enviadas de 28 de abril de 2023 até 26 de maio de 2023,

com o título “CONSULTA PÚBLICA 05/2023”.

Fortaleza, 18 de maio de 2023

Diretoria Executiva da ARIS CE

http://www.aris.ce.gov.br/